

PREGÃO ELETRÔNICO



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO DOMINGOS DO CAPIM

Pregão Eletrônico Nº 00029/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

21.543.743/0001-88 - VANGUARDA SOLUCOES AMBIENTAIS TECNICAS, COMERCIAIS E SE

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
25	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$ 1.883,4500	R\$ 1.396,0000	R\$ 2.792,0000
Marca: BOSCH Fabricante: BOSCH Modelo / Versão: MOTOR DE PARTIDA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MOTOR DE PARTIDA PARA VEICULO FIAT DUCATO MEDIO.						
30	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$ 3.351,9600	R\$ 2.462,5400	R\$ 4.925,0800
Marca: VISCONDI Fabricante: VISCONDI Modelo / Versão: RADIADOR Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: RADIADOR PARA VEICULO FIAT DUCATO.						
31	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 255,9200	R\$ 199,8000	R\$ 799,2000
Marca: BOSCH Fabricante: BOSCH Modelo / Versão: REFIL DA PALHETA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REFIL DA PALHETA DO LIMPADOR DE PARABRISAS PSARA FIAT DUCATO.						
33	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 2.947,5800	R\$ 2.947,5800	R\$ 11.790,3200
Marca: BOSCH Fabricante: BOSCH Modelo / Versão: SISTEMA DE ESCAPAMENTO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SISTEMA COMPLETO DE ESCAPAMENTO FIAT DUCATO.						
34	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.564,2000	R\$ 1.564,2000	R\$ 6.256,8000
Marca: BOSCH Fabricante: BOSCH Modelo / Versão: SISTEMA DE IGNIÇÃO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPOSIÇÃO DO SISTEMA DE IGNIÇÃO. PARA FIAT DUCATO.						
35	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 7.633,0000	R\$ 7.633,0000	R\$ 30.532,0000
Marca: BOS Fabricante: BOSCH Modelo / Versão: SISTEMA DE IGNIÇÃO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPOSIÇÃO DO SISTEMA DE IGNIÇÃOOMDO FIAT DUCATO						
37	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	20	R\$ 512,1600	R\$ 512,1600	R\$ 10.243,2000
Marca: SERVIÇO Fabricante: SERVIÇO Modelo / Versão: TROCA DO OLEO. Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TROCA DE OLEO LUBRIFICANTE DO MOTOR PARA FIAT DUCATO.						
39	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.943,3500	R\$ 1.943,3500	R\$ 7.773,4000
Marca: UNIVERSAL Fabricante: UNIVERSAL Modelo / Versão: VIDRO Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: VIDRO DA PORTA DIANTEIRA PARA VEICULO FIAT DUCATO.24						
41	<u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	10	R\$ 250,0000	R\$ 177,0000	R\$ 1.770,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇOS DE CAMBAGEM DAS RODAS TRASEIRAS PARA VEICULOS FIAT DUCATO.						
42	<u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 615,6900	R\$ 433,5500	R\$ 1.734,2000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: REPOSIÇÃO COMPLETA DO SISTEMA DE IGNIÇÃO PARA FIAT DUCATO.						
43	<u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 790,0000	R\$ 599,7100	R\$ 2.398,8400

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REPOSIÇÃO COMPLETA DO SISTEMA DE INJEÇÃO ELETROCNICA PARA FIAT DUCATO.

45	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 858,3600	R\$ 651,3700	R\$ 5.210,9600
----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REVISÃO COMPLETA PARA FIAT DUCATO CARGO.

46	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 1.058,0400	R\$ 773,1100	R\$ 6.184,8800
----	--	---------	---	----------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** REVISÃO DO SISTEMA ELETRICO PARA FIAT DUCATO PARA VEICULO FIAT DUCATO.

65	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 410,0000	R\$ 317,7100	R\$ 1.270,8400
----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DO KIT DA CORREIA DENTADA PARA FIAT DUCATO.

68	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 51,8000	R\$ 27,9600	R\$ 223,6800
----	--	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE LAMPADAS DA LANTERAN TRASEIRA PARA FIAT DUCATO.

69	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 71,6600	R\$ 29,2900	R\$ 351,4800
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE LAMPADAS DO FAROL PARA FIAT DUCATO.

70	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 52,0500	R\$ 26,6300	R\$ 426,0800
----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** TROCA DE LAMPADA DO FAROL. PARA PEUGEOT PARTNER TIPO AMBULANCIA.

Total do Fornecedor:	R\$ 94.682,9600
-----------------------------	------------------------

36.865.204/0001-32 - M.A.G. COMERCIO DE PECAS E SERVICOS PARA AUTOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	8	R\$ 680,8500	R\$ 650,0000	R\$ 5.200,0000

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE AMORTECEDOR DIANTEIRO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

2	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	8	R\$ 680,8500	R\$ 650,0000	R\$ 5.200,0000
---	---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE AMORTECEDOR TRASEIRO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

3	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	8	R\$ 882,6700	R\$ 870,0000	R\$ 6.960,0000
---	---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE ARO RODA DE FERRO (ARO 16): FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO

4	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.115,6800	R\$ 1.080,0000	R\$ 4.320,0000
---	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bateria Automotiva 12v 100 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

5	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 886,0900	R\$ 858,0000	R\$ 3.432,0000
---	---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bateria Automotiva 12v 75 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

6	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$	R\$	R\$ 9.800,0000
---	---	---------	---	-----	-----	----------------

2.514,3300 2.450,0000

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE BOMBA DE GASOLINA: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

7	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 3.441,6400	R\$ 3.400,0000	R\$ 13.600,0000
---	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE BOMBA DE ÓLEO LUBRIFICANTE: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

8	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$ 12.839,4700	R\$ 12.800,0000	R\$ 25.600,0000
---	---	---------	---	-----------------	-----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE CAIXA DE CAMBIO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

9	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$ 8.063,2100	R\$ 8.000,0000	R\$ 16.000,0000
---	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE CAIXA DE DIREÇÃO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

10	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	10	R\$ 41,0000	R\$ 41,0000	R\$ 410,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE CALOTA ARO 16: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

11	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$ 423,5600	R\$ 423,5600	R\$ 847,1200
----	---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE COXIM DE FIXAÇÃO DO MOTOR: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018 - JOGO

12	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$ 1.078,5300	R\$ 1.078,5300	R\$ 2.157,0600
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE DISCO DE FREIO DIANTEIRO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018 - PAR

13	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$ 1.078,5300	R\$ 1.078,5300	R\$ 2.157,0600
----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE DISCO DE FREIO TRASEIRO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018 - PAR

14	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 382,6100	R\$ 370,0000	R\$ 1.480,0000
----	---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE FILTRO DE AR CONDICIONADO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

15	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 382,6100	R\$ 370,0000	R\$ 4.440,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE FILTRO DE AR: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

16	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	20	R\$ 359,0000	R\$ 350,0000	R\$ 7.000,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE FILTRO DE COMBUSTÍVEL: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

17	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	20	R\$ 306,0200	R\$ 300,0000	R\$ 6.000,0000
----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE FILTRO DO ÓLEO LUBRIFICANTE: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

18	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	40	R\$ 52,3400	R\$ 50,0000	R\$ 2.000,0000
----	---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx

Modelo / Versão: xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE FUSÍVEL: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

19	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 418,2900	R\$	R\$ 1.640,0000
						410,0000

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE GARFO EMBREAGEM: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

20	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$	R\$	R\$ 3.400,0000
				1.745,3500	1.700,0000	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Kit Correia dentada e tensor + correia Alt + Kit corrente: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

21	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$	R\$	R\$ 4.200,0000
				2.562,0000	2.100,0000	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE KIT EMBREAGEM: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

22	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	8	R\$ 51,8000	R\$ 51,0000	R\$ 408,0000
----	---	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Lâmpada da lanterna traseira: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

23	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 212,2800	R\$	R\$ 2.160,0000
					180,0000	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE LÂMPADA DO FAROL 2 POLOS: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

24	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 128,6500	R\$	R\$ 2.000,0000
					125,0000	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE LÂMPADA DO PISCA: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

26	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$	R\$	R\$ 4.000,0000
				2.775,6700	2.000,0000	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE PARABRISA: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

27	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	20	R\$ 692,1700	R\$	R\$ 13.843,4000
					692,1700	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE PARTILHA DE FREIO DIANTEIRO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018 - PAR

28	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	20	R\$ 694,3300	R\$	R\$ 13.886,6000
					694,3300	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE PARTILHA DE FREIO TRASEIRO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018 - PAR

29	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 463,8400	R\$	R\$ 5.566,0800
					463,8400	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE PIVÔ BANDEJA DE SUSPENSÃO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018 - PAR

32	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	40	R\$ 197,1400	R\$	R\$ 6.800,0000
					170,0000	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE RELÉ: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

36	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$	R\$	R\$ 5.895,8800
				1.473,9700	1.473,9700	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE RETROVISOR: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018 - PAR

38	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$	R\$	R\$ 4.990,1600
				1.247,5400	1.247,5400	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE VELA COM CABO DE IGNIÇÃO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018 - JOGO

40	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	24	R\$ 245,3300	R\$ 180,0000	R\$ 4.320,0000
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de alinhamento e balanceamento das 04 rodas: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

44	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 934,0000	R\$ 934,0000	R\$ 3.736,0000
----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de Reposição completa do sistema de injeção eletrônica: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

47	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 224,9100	R\$ 224,9100	R\$ 2.698,9200
----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE REVISÃO SISTEMA DE FREIO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

48	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	R\$ 1.600,0000
----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Amortecedor dianteiro: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

49	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 200,0000	R\$ 200,0000	R\$ 1.600,0000
----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Amortecedor traseiro: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

50	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 136,7600	R\$ 136,6700	R\$ 1.093,3600
----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Aro roda de ferro (aro 16) Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

51	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 100,8000	R\$ 100,8000	R\$ 403,2000
----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Bateria Automotiva 12v 100 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

52	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 103,7300	R\$ 103,7300	R\$ 414,9200
----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Bateria Automotiva 12v 75 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

53	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 500,0000	R\$ 500,0000	R\$ 2.000,0000
----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE TROCA BOMBA DE GASOLINA: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

54	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 627,0000	R\$ 627,0000	R\$ 2.508,0000
----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Bomba de óleo lubrificante: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

55	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	2	R\$ 1.482,2800	R\$ 1.482,2800	R\$ 2.964,5600
----	--	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE TROCA CAIXA DE CAMBIO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

56	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	2	R\$ 1.850,0000	R\$ 1.850,0000	R\$ 3.700,0000
----	--	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:

Fabricante:**Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca de Caixa de direção: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018
 57 Instalação, manutenção - peça, Unidade 2 R\$ 462,6800 R\$ R\$ 925,3600
acessório de veículo automotivo 462,6800

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Coxim de fixão do motor: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018 - JOGO

58 Instalação, manutenção - peça, Unidade 2 R\$ 267,3600 R\$ R\$ 534,7200
acessório de veículo automotivo 267,3600

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Disco de freio dianteiro: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018 - PAR

59 Instalação, manutenção - peça, Unidade 2 R\$ 267,3600 R\$ R\$ 534,7200
acessório de veículo automotivo 267,3600

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Disco de freio traseiro: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018 - PAR

60 Instalação, manutenção - peça, Unidade 4 R\$ 63,6200 R\$ 63,6200 R\$ 254,4800
acessório de veículo automotivo

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro de ar condicionado: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

61 Instalação, manutenção - peça, Unidade 12 R\$ 51,2700 R\$ 51,2700 R\$ 615,2400
acessório de veículo automotivo

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE TROCA FILTRO DE AR: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

62 Instalação, manutenção - peça, Unidade 20 R\$ 51,2700 R\$ 51,2700 R\$ 1.025,4000
acessório de veículo automotivo

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro de combustível: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

63 Instalação, manutenção - peça, Unidade 20 R\$ 51,2700 R\$ 51,2700 R\$ 1.025,4000
acessório de veículo automotivo

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro do óleo lubrificante: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

64 Instalação, manutenção - peça, Unidade 40 R\$ 49,3700 R\$ 49,3700 R\$ 1.974,8000
acessório de veículo automotivo

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE TROCA FUSÍVEL: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

66 Instalação, manutenção - peça, Unidade 2 R\$ 916,3300 R\$ R\$ 1.832,6600
acessório de veículo automotivo 916,3300

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Kit Correia dentada e tensor + correia Alt + Kit corrente: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

67 Instalação, manutenção - peça, Unidade 2 R\$ 916,3300 R\$ R\$ 1.832,6600
acessório de veículo automotivo 916,3300

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE TROCA KIT EMBREAGEM: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018

71 Instalação, manutenção - peça, Unidade 16 R\$ 393,3500 R\$ R\$ 6.293,6000
acessório de veículo automotivo 393,3500

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca de Motor de partida: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

72 Instalação, manutenção - peça, Unidade 20 R\$ 62,5600 R\$ 62,5600 R\$ 1.251,2000
acessório de veículo automotivo

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca óleo lubrificante motor a diesel: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018

73 Instalação, manutenção - peça, Unidade 2 R\$ 500,0000 R\$ R\$ 1.000,0000

acessório de veículo automotivo

500,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE TROCA PARABRISA: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018
74 Instalação, manutenção - peça, Unidade 20 R\$ 260,8300 R\$ R\$ 5.216,6000
acessório de veículo automotivo 260,8300

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE TROCA PARTILHA DE FREIO DIANTEIRO: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018 - PAR
75 Instalação, manutenção - peça, Unidade 20 R\$ 260,8300 R\$ R\$ 5.216,6000
acessório de veículo automotivo 260,8300

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Partilha de freio traseiro: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018 - PAR
76 Instalação, manutenção - peça, Unidade 12 R\$ 250,0000 R\$ R\$ 3.000,0000
acessório de veículo automotivo 250,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Pivô bandeja de suspensão: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018 - PAR
77 Instalação, manutenção - peça, Unidade 2 R\$ 537,4800 R\$ R\$ 1.074,9600
acessório de veículo automotivo 537,4800

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE TROCA RADIADOR: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018
78 Instalação, manutenção - peça, Unidade 4 R\$ 51,8000 R\$ 51,8000 R\$ 207,2000
acessório de veículo automotivo

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Refil da palheta do limpador de parabrisa: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018
79 Instalação, manutenção - peça, Unidade 40 R\$ 177,5000 R\$ R\$ 7.100,0000
acessório de veículo automotivo 177,5000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE TROCA RELÉ: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018
80 Instalação, manutenção - peça, Unidade 4 R\$ 266,3800 R\$ R\$ 1.065,5200
acessório de veículo automotivo 266,3800

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERVIÇO DE TROCA RETROVISOR: FIAT DUCATO CARGO MÉDIO 10, 2.3CC, ANO 2018 - PAR
81 Instalação, manutenção - peça, Unidade 4 R\$ 308,7400 R\$ R\$ 1.234,9600
acessório de veículo automotivo 308,7400

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Vela com cabo de ignição: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018 - JOGO
82 Instalação, manutenção - peça, Unidade 4 R\$ 488,7000 R\$ R\$ 1.954,8000
acessório de veículo automotivo 488,7000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Vidro da porta dianteira: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018
83 Instalação, manutenção - peça, Unidade 10 R\$ 55,4700 R\$ 55,4700 R\$ 554,7000
acessório de veículo automotivo

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca ou montagem de Calota Aro 16: Fiat Ducato cargo médio 10, 2.3cc, ano 2018
313 Cabo bateria recarregável automotiva Unidade 6 R\$ 948,6200 R\$ R\$ 5.691,7200
948,6200

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Amortecedor dianteiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR
314 Cabo bateria recarregável automotiva Unidade 6 R\$ 951,8600 R\$ R\$ 5.711,1600
951,8600

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Amortecedor traseiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

315	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$	R\$	R\$ 14.880,0000
				1.240,0000	1.240,0000	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Aro roda de ferro (aro 14): FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

316	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 763,4000	R\$	R\$ 4.580,4000
					763,4000	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bateria Automotiva 12v 60 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

317	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$	R\$	R\$ 8.483,7000
				1.413,9500	1.413,9500	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bomba de gasolina: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

318	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$	R\$	R\$ 36.337,9800
				6.056,3300	6.056,3300	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bomba injetora: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

319	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 722,1900	R\$	R\$ 4.333,1400
					722,1900	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Cabo comando de embreagem: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

320	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$	R\$	R\$ 48.868,6800
				8.144,7800	8.144,7800	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Caixa de direção: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

321	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 127,1800	R\$	R\$ 2.034,8800
					127,1800	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Calota Aro 14: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

322	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 664,3300	R\$	R\$ 3.985,9800
					664,3300	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Coxim de fixação do motor: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - JOGO

323	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 461,2200	R\$	R\$ 1.844,8800
					461,2200	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Disco de freio dianteiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

324	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	8	R\$ 217,3300	R\$	R\$ 1.738,6400
					217,3300	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Filtro de ar condicionado: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

325	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 201,9100	R\$	R\$ 2.422,9200
					201,9100	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Filtro de Ar: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

326	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 189,4200	R\$	R\$ 3.030,7200
					189,4200	

Marca: xxx**Fabricante:** xxx

Modelo / Versão: xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Filtro de combustível: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

327 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	48	R\$ 115,7200	R\$ 115,7200	R\$ 5.554,5600
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Filtro de óleo lubrificante: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

328 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	50	R\$ 37,5000	R\$ 37,5000	R\$ 1.875,0000
---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Fusível: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

329 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	10	R\$ 824,5100	R\$ 824,5100	R\$ 8.245,1000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Junta homocinética: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

330 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 1.570,8700	R\$ 1.570,8700	R\$ 9.425,2200
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Kit correia dentada(Correia Dentada, Tensor e Polia): FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

331 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.831,6300	R\$ 1.831,6300	R\$ 7.326,5200
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Kit de embreagem: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

332 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 157,1800	R\$ 157,1800	R\$ 1.886,1600
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Lâmpada da lanterna traseira: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

333 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 169,2700	R\$ 169,2700	R\$ 2.708,3200
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Lâmpada do farol 2 polos: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

334 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 160,2200	R\$ 160,2200	R\$ 2.563,5200
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE LÂMPADA DO PISCA: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

335 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	24	R\$ 857,1300	R\$ 857,1300	R\$ 20.571,1200
---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Lona de freio traseiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

336 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 285,6600	R\$ 285,6600	R\$ 1.142,6400
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Mangueira saída de água do radiador: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

337 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 285,6600	R\$ 285,6600	R\$ 1.142,6400
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Mangueira superior radiador: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

338 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 2.136,8100	R\$ 2.136,8100	R\$ 12.820,8600
---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Moldura com vidro elétrico porta direita: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

339 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 2.136,8100	R\$ 2.136,8100	R\$ 12.820,8600
---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Moldura com vidro elétrico porta esquerda: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

340 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.777,6500	R\$ 1.777,6500	R\$ 7.110,6000
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Parabrisa: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

341 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	24	R\$ 365,4700	R\$ 365,4700	R\$ 8.771,2800
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Partilha de freio dianteiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

342 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 894,9500	R\$ 894,9500	R\$ 10.739,4000
---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Pivô bandeja de suspensão: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

343 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 2.296,3200	R\$ 2.296,3200	R\$ 9.185,2800
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Radiador: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

344 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 116,0000	R\$ 116,0000	R\$ 464,0000
---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Refil da palheta do limpador de parabrisa: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

345 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	30	R\$ 220,0300	R\$ 220,0300	R\$ 6.600,9000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Relé: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

346 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.473,7600	R\$ 1.473,7600	R\$ 5.895,0400
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Reposição completa do sistema de escapamento: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

347 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 7.337,0000	R\$ 7.337,0000	R\$ 44.022,0000
---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Reposição completa do sistema de ignição: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

348 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 8.169,8500	R\$ 8.169,8500	R\$ 49.019,1000
---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Reposição completa do sistema de injeção eletrônica: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

349 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 1.228,1800	R\$ 1.228,1800	R\$ 7.369,0800
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Retrovisor: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

350 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 880,0000	R\$ 880,0000	R\$ 5.280,0000
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Sensor do ABS dianteiro (esquerdo e direito): FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

351 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 1.688,7700	R\$ 1.688,7700	R\$ 10.132,6200
---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Sensor do ABS posterior(esquerdo e direito): FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

352 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.297,3100	R\$ 1.297,3100	R\$ 5.189,2400
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Tambor de freio traseiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

353 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	48	R\$ 94,2300	R\$ 94,2300	R\$ 4.523,0400
---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Troca de óleo lubrificante motor a gasolina: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

354 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	6	R\$ 509,4800	R\$ 509,4800	R\$ 3.056,8800
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Vela de ignição com cabo: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - JOGO

355 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	8	R\$ 635,5200	R\$ 635,5200	R\$ 5.084,1600
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vidro da porta dianteira: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

356 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 238,1600	R\$ 238,1600	R\$ 1.428,9600
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca de Amortecedor dianteiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

357 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	48	R\$ 124,2800	R\$ 124,2800	R\$ 5.965,4400
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇO DE ALINHAMENTO E BALANCEAMENTO DAS 04 RODAS: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO

358 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	10	R\$ 276,5600	R\$ 276,5600	R\$ 2.765,6000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de cambagem das 02 rodas traseiras: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

359 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 1.149,4600	R\$ 1.149,4600	R\$ 18.391,3600
---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de revisão completa: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

360 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 600,0000	R\$ 600,0000	R\$ 9.600,0000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de revisão do sistema elétrico/eletônico: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

361 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	24	R\$ 278,2600	R\$ 278,2600	R\$ 6.678,2400
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de revisão do sistema elétrico/eletônico: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

362 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 226,5900	R\$ 226,5900	R\$ 1.359,5400
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca de Amortecedor traseiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

363 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 128,3400	R\$ 128,3400	R\$ 1.540,0800
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca de Aro roda de ferro (aro 14): FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

364	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 100,1300	R\$	R\$ 600,7800
					100,1300	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca de Bateria Automotiva 12v 60 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

365	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 390,0000	R\$	R\$ 2.340,0000
					390,0000	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca de Bomba de gasolina: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

366	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 808,5300	R\$	R\$ 4.851,1800
					808,5300	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca de Bomba injetora: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

367	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 212,5000	R\$	R\$ 1.275,0000
					212,5000	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca de Cabo comando embreagem: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

368	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$	R\$	R\$ 8.867,2200
				1.477,8700	1.477,8700	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Caixa de direção: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

369	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 34,4600	R\$ 34,4600	R\$ 551,3600
-----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca de Calota Aro 14: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

370	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 213,1900	R\$	R\$ 1.279,1400
					213,1900	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Coxim de fixação do motor: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - JOGO

371	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 213,1900	R\$	R\$ 852,7600
					213,1900	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Disco de freio dianteiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

372	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 65,5400	R\$ 65,5400	R\$ 524,3200
-----	--	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro de ar condicionado: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

373	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 65,5400	R\$ 65,5400	R\$ 786,4800
-----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro de Ar: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

374	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 88,3100	R\$ 88,3100	R\$ 1.412,9600
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro de combustível: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

375	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	48	R\$ 88,3100	R\$ 88,3100	R\$ 4.238,8800
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro de óleo lubrificante: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

376	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	50	R\$ 46,3400	R\$ 46,3400	R\$ 2.317,0000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Fusível: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

377	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	10	R\$ 429,2200	R\$ 429,2200	R\$ 4.292,2000
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Junta homocinética: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

378	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 443,5000	R\$ 443,5000	R\$ 2.661,0000
-----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Kit correia dentada(Correia Dentada, Tensor e Polia): FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

379	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 375,0000	R\$ 375,0000	R\$ 1.500,0000
-----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Kit de embreagem: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

380	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 32,0400	R\$ 32,0400	R\$ 384,4800
-----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Lâmpada da lanterna traseira: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

381	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 35,3100	R\$ 35,3100	R\$ 564,9600
-----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Lâmpada do farol 2 polos: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

382	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 28,4500	R\$ 28,4500	R\$ 455,2000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Lâmpada do pisca: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

383	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	24	R\$ 109,6100	R\$ 109,6100	R\$ 2.630,6400
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Lona de freio traseiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

384	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 211,4800	R\$ 211,4800	R\$ 845,9200
-----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Mangueira saída de água do radiador: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

385	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 170,0000	R\$ 170,0000	R\$ 680,0000
-----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Mangueira superior radiador: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

386	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 150,3300	R\$ 150,3300	R\$ 901,9800
-----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Moldura com vidro elétrico porta direita: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

387	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 150,3300	R\$ 150,3300	R\$ 901,9800
-----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Moldura com vidro elétrico porta esquerda: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

388 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 425,0000	R\$	R\$ 1.700,0000
				425,0000	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Parabrisa: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

389 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	24	R\$ 121,9200	R\$	R\$ 2.926,0800
				121,9200	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Partilha de freio dianteiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

390 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 242,6800	R\$	R\$ 2.912,1600
				242,6800	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Pivô bandeja de suspensão: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

391 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 261,7400	R\$	R\$ 1.046,9600
				261,7400	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Radiador: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

392 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 134,8700	R\$	R\$ 539,4800
				134,8700	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Refil da palheta do limpador de parabrisa: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018.

393 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	30	R\$ 80,0200	R\$ 80,0200	R\$ 2.400,6000
--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Relé: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

394 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 294,0200	R\$	R\$ 1.176,0800
				294,0200	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de Reposição completa do sistema de escapamento: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

395 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 433,9600	R\$	R\$ 2.603,7600
				433,9600	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de Reposição completa do sistema de ignição: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

396 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 441,6600	R\$	R\$ 2.649,9600
				441,6600	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de Reposição completa do sistema de injeção eletrônica: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

397 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 482,4400	R\$	R\$ 2.894,6400
				482,4400	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Retrovisor: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

398 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 241,3900	R\$	R\$ 1.448,3400
				241,3900	

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Sensor do ABS dianteiro (esquerdo e direito): FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. - PAR

399 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 241,3900	R\$	R\$ 1.448,3400
				241,3900	

Marca:**Fabricante:**

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Sensor do ABS posterior (esquerdo e direito): FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. – PAR

400	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 150,3300	R\$ 150,3300	R\$ 601,3200
-----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca de Tambor de freio traseiro: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. – PAR

401	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	48	R\$ 50,0000	R\$ 50,0000	R\$ 2.400,0000
-----	--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de Troca de óleo lubrificante motor a gasolina: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

402	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 171,5700	R\$ 171,5700	R\$ 1.029,4200
-----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Vela de ignição com cabo: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018. – JOGO

403	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 227,1700	R\$ 227,1700	R\$ 1.817,3600
-----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Vidro da porta dianteira: FIAT MOBI LIKE, 1.0CC, ANO FAB. 2017/ ANO MOD. 2018

469	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.724,2500	R\$ 1.724,2500	R\$ 6.897,0000
-----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Amortecedor dianteiro: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. – PAR

470	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.597,2400	R\$ 1.597,2400	R\$ 6.388,9600
-----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Amortecedor traseiro: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. – PAR

471	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.196,3300	R\$ 1.196,3300	R\$ 4.785,3200
-----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bateria Automotiva 12v 75 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

472	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.364,8500	R\$ 1.364,8500	R\$ 5.459,4000
-----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bateria Automotiva 12v 100 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

473	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 7.304,4800	R\$ 7.304,4800	R\$ 29.217,9200
-----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bomba injetora: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

474	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 8.601,4400	R\$ 8.601,4400	R\$ 34.405,7600
-----	---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Caixa de direção : MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

475	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	10	R\$ 229,4900	R\$ 229,4900	R\$ 2.294,9000
-----	---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Calota Aro 14: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

476	<u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.694,2800	R\$ 1.694,2800	R\$ 6.777,1200
-----	---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Coxim de fixação do motor: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - JOGO

477 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 345,5800	R\$ 345,5800	R\$ 1.382,3200
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Filtro de ar condicionado: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

478 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	10	R\$ 317,7100	R\$ 317,7100	R\$ 3.177,1000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Filtro de Ar: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

479 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 322,1700	R\$ 322,1700	R\$ 3.866,0400
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Filtro de combustível: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

480 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	24	R\$ 324,5500	R\$ 324,5500	R\$ 7.789,2000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Filtro de óleo lubrificante: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

481 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	30	R\$ 97,3100	R\$ 97,3100	R\$ 2.919,3000
---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Fusível: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

482 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	8	R\$ 1.215,1500	R\$ 1.215,1500	R\$ 9.721,2000
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Junta homocinética: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

483 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 2.858,8000	R\$ 2.858,8000	R\$ 11.435,2000
---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Kit de embreagem: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

484 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	8	R\$ 226,8800	R\$ 226,8800	R\$ 1.815,0400
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Kit de embreagem: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

485 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 186,0400	R\$ 186,0400	R\$ 2.232,4800
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Lâmpada do farol 2 polos: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

486 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 170,7700	R\$ 170,7700	R\$ 2.732,3200
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Lâmpada do pisca: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

487 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 1.154,7600	R\$ 1.154,7600	R\$ 18.476,1600
---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE AQUISIÇÃO DE LONA DE FREIO TRASEIRO: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

488 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$ 2.506,9500	R\$ 2.506,9500	R\$ 5.013,9000
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Parabrisa: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

489 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 852,2200	R\$ 852,2200	R\$ 13.635,5200
---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Partilha de freio dianteiro: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

490 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 1.619,0600	R\$ 1.619,0600	R\$ 19.428,7200
---	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Pivô bandeja de suspensão: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

491 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$ 3.425,2200	R\$ 3.425,2200	R\$ 6.850,4400
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Radiador: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

492 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 111,8800	R\$ 111,8800	R\$ 447,5200
---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Refil da palheta do limpador de parabrisa MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

493 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	30	R\$ 247,6500	R\$ 247,6500	R\$ 7.429,5000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Relé: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

494 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 2.113,9200	R\$ 2.113,9200	R\$ 8.455,6800
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Reposição completa do sistema de escapamento: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

495 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 4.071,8100	R\$ 4.071,8100	R\$ 16.287,2400
---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Reposição completa do sistema de ignição: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

496 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 5.000,7200	R\$ 5.000,7200	R\$ 20.002,8800
---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Reposição completa do sistema de injeção eletrônica: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

497 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.525,0500	R\$ 1.525,0500	R\$ 6.100,2000
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Retrovisor: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

498 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 2.219,8100	R\$ 2.219,8100	R\$ 8.879,2400
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Tambor de freio traseiro: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

499 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	24	R\$ 96,7800	R\$ 96,7800	R\$ 2.322,7200
---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Troca de óleo lubrificante motor a gasolina: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

500 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.223,5700	R\$ 1.223,5700	R\$ 4.894,2800
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Vela de ignição com cabo: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - JOGO

501 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.331,5200	R\$ 1.331,5200	R\$ 5.326,0800
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Vidro da porta dianteira: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

502 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 330,9800	R\$ 330,9800	R\$ 1.323,9200
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Amortecedor dianteiro: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

503 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 326,7800	R\$ 326,7800	R\$ 1.307,1200
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Amortecedor traseiro: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

504 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 159,9600	R\$ 159,9600	R\$ 639,8400
--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Bateria Automotiva 12v 60 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

505 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 163,3000	R\$ 163,3000	R\$ 653,2000
--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Bateria Automotiva 12v 100 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

506 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 840,0000	R\$ 840,0000	R\$ 3.360,0000
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Bomba injetora: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

507 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 2.450,5000	R\$ 2.450,5000	R\$ 9.802,0000
--	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Caixa de direção : MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

508 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	10	R\$ 39,9300	R\$ 39,9300	R\$ 399,3000
--	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Calota Aro 14: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

509 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 724,5000	R\$ 724,5000	R\$ 2.898,0000
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Coxim de fixação do motor: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - JOGO

510 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 145,3600	R\$ 145,3600	R\$ 581,4400
--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Filtro de ar condicionado: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

511 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	10	R\$ 140,0000	R\$ 140,0000	R\$ 1.400,0000
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Filtro de Ar: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

512 <u>Instalação, manutenção - peça acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 145,3600	R\$ 145,3600	R\$ 1.744,3200
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro de combustível: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

513	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	24	R\$ 145,3600	R\$ 145,3600	R\$ 3.488,6400
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro de óleo lubrificante: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

514	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	30	R\$ 105,9300	R\$ 105,9300	R\$ 3.177,9000
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Fusível: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

515	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 776,7500	R\$ 776,7500	R\$ 6.214,0000
-----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Junta homocinética: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

516	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 1.606,9300	R\$ 1.606,9300	R\$ 6.427,7200
-----	--	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Serviço de troca Kit de embreagem: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

517	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	R\$ 960,0000
-----	--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Lâmpada da lanterna traseira: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

518	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	R\$ 1.440,0000
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Lâmpada do farol 2 polos: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

519	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	R\$ 1.920,0000
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Lâmpada do pisca: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

520	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 399,1100	R\$ 399,1100	R\$ 6.385,7600
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Lona de freio traseiro: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

521	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	2	R\$ 603,0000	R\$ 603,0000	R\$ 1.206,0000
-----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Parabrisa: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

522	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 389,1200	R\$ 389,1200	R\$ 6.225,9200
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Partilha de freio dianteiro: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

523	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 441,8000	R\$ 441,8000	R\$ 5.301,6000
-----	--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Pivô bandeja de suspensão: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

524	<u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	2	R\$ 981,9000	R\$ 981,9000	R\$ 1.963,8000
-----	--	---------	---	--------------	--------------	----------------

acessório de veículo automotivo

981,9000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Radiador: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

525 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	R\$ 480,0000
--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Refil da palheta do limpador de parabrisa MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

526 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	30	R\$ 89,5200	R\$ 89,5200	R\$ 2.685,6000
--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Relé: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

527 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 507,8300	R\$ 507,8300	R\$ 2.031,3200
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Reposição completa do sistema de escapamento: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

528 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 931,8500	R\$ 931,8500	R\$ 3.727,4000
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Reposição completa do sistema de ignição: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

529 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 1.257,2100	R\$ 1.257,2100	R\$ 5.028,8400
--	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Reposição completa do sistema de injeção eletrônica: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

530 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 262,1200	R\$ 262,1200	R\$ 1.048,4800
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Retrovisor: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

531 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 472,9300	R\$ 472,9300	R\$ 1.891,7200
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Tambor de freio traseiro: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - PAR

532 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	24	R\$ 96,7800	R\$ 96,7800	R\$ 2.322,7200
--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Troca de óleo lubrificante motor a gasolina: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

533 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 284,2600	R\$ 284,2600	R\$ 1.137,0400
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Vela de ignição com cabo: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019. - JOGO

534 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 342,8000	R\$ 342,8000	R\$ 1.371,2000
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Vidro da porta dianteira: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

535 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	24	R\$ 250,2600	R\$ 250,2600	R\$ 6.006,2400
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de alinhamento e balanceamento das 04 rodas.: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

536 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 526,6700	R\$ 526,6700	R\$ 3.160,0200
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de cambagem das 02 rodas traseiras: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

537 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 1.083,9500	R\$ 1.083,9500	R\$ 8.671,6000
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de revisão completa: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019.

538 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 818,4400	R\$ 818,4400	R\$ 6.547,5200
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de revisão do sistema elétrico/eletônico: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

539 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 630,0000	R\$ 630,0000	R\$ 10.080,0000
---	---------	----	--------------	--------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de revisão sistema de freio: MERCEDEZ BENZ MAEDISA I MB 415SPRINTER VER AMB, D - ANO FAB. 2018/ANO MOD. 2019

609 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.560,6000	R\$ 1.560,6000	R\$ 6.242,4000
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** "AQUISIÇÃO DE Amortecedor dianteiro: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - PAR"

610 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.335,7600	R\$ 1.335,7600	R\$ 5.343,0400
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Amortecedor traseiro: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - PAR

611 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.016,4800	R\$ 1.016,4800	R\$ 4.065,9200
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bateria Automotiva 12v 70 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

612 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.354,6300	R\$ 1.354,6300	R\$ 5.418,5200
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bateria Automotiva 12v 90 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

613 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 6.000,0000	R\$ 6.000,0000	R\$ 24.000,0000
---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Bomba injetora: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

614 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 8.992,1100	R\$ 8.992,1100	R\$ 35.968,4400
---	---------	---	----------------	----------------	-----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Caixa de direção : FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

615 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	10	R\$ 121,7800	R\$ 121,7800	R\$ 1.217,8000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** AQUISIÇÃO DE Calota Aro 14: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

616 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 1.575,8700	R\$ 1.575,8700	R\$ 6.303,4800
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx**Fabricante:** xxx**Modelo / Versão:** xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Coxim de fixação do motor: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 – JOGO

617 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 614,3200	R\$	R\$ 2.457,2800
					614,3200

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Filtro de ar condicionado: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

618 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	10	R\$ 550,1300	R\$	R\$ 5.501,3000
					550,1300

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Filtro de Ar: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

619 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 237,5400	R\$	R\$ 2.850,4800
					237,5400

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Filtro de combustível: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

620 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	24	R\$ 246,6200	R\$	R\$ 5.918,8800
					246,6200

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Filtro de óleo lubrificante: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

621 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	30	R\$ 167,5300	R\$	R\$ 5.025,9000
					167,5300

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Fusível: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

622 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	8	R\$	R\$	R\$ 9.721,2000
			1.215,1500	1.215,1500	

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Junta homocinética: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

623 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$	R\$	R\$ 12.276,5600
			3.069,1400	3.069,1400	

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Kit de embreagem: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

624 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	8	R\$ 96,6700	R\$ 96,6700	R\$ 773,3600
---	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Lâmpada da lanterna traseira: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

625 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 216,1200	R\$	R\$ 2.593,4400
					216,1200

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Lâmpada do farol 2 polos: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

626 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 96,6700	R\$ 96,6700	R\$ 1.546,7200
---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Lâmpada do pisca: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

627 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 537,0100	R\$	R\$ 8.592,1600
					537,0100

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Lona de freio traseiro: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - PAR

628 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$	R\$	R\$ 5.118,3200
			2.559,1600	2.559,1600	

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Parabrisa: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

629 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	16	R\$ 601,8300	R\$	R\$ 9.629,2800
					601,8300

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Partilha de freio dianteiro: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - PAR

630 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	12	R\$ 260,8700	R\$	R\$ 3.130,4400
					260,8700

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Pivô bandeja de suspensão: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - PAR

631 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	2	R\$	R\$	R\$ 5.432,8200
			2.716,4100	2.716,4100	

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Radiador: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

632 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 151,2700	R\$	R\$ 605,0800
					151,2700

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Refil da palheta do limpador de parabrisa: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

633 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	30	R\$ 149,7600	R\$	R\$ 4.492,8000
					149,7600

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Relé: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

634 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$	R\$	R\$ 11.916,8400
			2.979,2100	2.979,2100	

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Reposição completa do sistema de escapamento: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

635 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$	R\$	R\$ 25.214,0400
			6.303,5100	6.303,5100	

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Reposição completa do sistema de ignição: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

636 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$	R\$	R\$ 24.000,0000
			6.000,0000	6.000,0000	

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Reposição completa do sistema de injeção eletrônica: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

637 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$	R\$	R\$ 4.333,2800
			1.083,3200	1.083,3200	

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Retrovisor: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - PAR

638 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$	R\$	R\$ 4.676,0000
			1.169,0000	1.169,0000	

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Tambor de freio traseiro: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - PAR

639 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	24	R\$ 96,7800	R\$ 96,7800	R\$ 2.322,7200
---	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Troca de óleo lubrificante motor a gasolina: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

640 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 430,3600	R\$	R\$ 1.721,4400
					430,3600

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Vela de ignição com cabo: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 – JOGO

641 <u>Cabo bateria recarregável automotiva</u>	Unidade	4	R\$ 2.160,8600	R\$ 2.160,8600	R\$ 8.643,4400
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca: xxx

Fabricante: xxx

Modelo / Versão: xxx

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AQUISIÇÃO DE Vidro da porta dianteira: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

642 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 461,6200	R\$ 461,6200	R\$ 1.846,4800
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Amortecedor dianteiro: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 – PAR

643 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 479,7100	R\$ 479,7100	R\$ 1.918,8400
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Amortecedor traseiro: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 – PAR

644 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 113,9000	R\$ 113,9000	R\$ 455,6000
---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Bateria Automotiva 12v 70 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

645 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 117,3900	R\$ 117,3900	R\$ 469,5600
---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Bateria Automotiva 12v 90 AH, selada, livre de manutenção, garantia mínima de 18 meses, com selo de certificação de conformidade do produto

646 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 375,0000	R\$ 375,0000	R\$ 1.500,0000
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Bomba injetora: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

647 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 2.050,0000	R\$ 2.050,0000	R\$ 8.200,0000
---	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Caixa de direção : FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

648 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	10	R\$ 43,1000	R\$ 43,1000	R\$ 431,0000
---	---------	----	-------------	-------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Calota Aro 14: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

649 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 443,0000	R\$ 443,0000	R\$ 1.772,0000
---	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Calota Aro 14: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

650 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 132,8900	R\$ 132,8900	R\$ 531,5600
---	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro de ar condicionado: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

651 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	10	R\$ 132,8900	R\$ 132,8900	R\$ 1.328,9000
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Filtro de Ar: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

652 <u>Instalação, manutenção - peça, acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 132,8900	R\$ 132,8900	R\$ 1.594,6800
---	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Filtro de combustível: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

653 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	24	R\$ 126,7400	R\$ 126,7400	R\$ 3.041,7600
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Filtro de óleo lubrificante: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

654 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	30	R\$ 81,2700	R\$ 81,2700	R\$ 2.438,1000
--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Fusível: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

655 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 375,0000	R\$ 375,0000	R\$ 3.000,0000
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Junta homocinética: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

656 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 1.069,8700	R\$ 1.069,8700	R\$ 4.279,4800
--	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Kit de embreagem: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

657 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 90,9700	R\$ 90,9700	R\$ 727,7600
--	---------	---	-------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Lâmpada da lanterna traseira: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

658 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 113,8100	R\$ 113,8100	R\$ 1.365,7200
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Lâmpada do farol 2 polos: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

659 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 93,0700	R\$ 93,0700	R\$ 1.489,1200
--	---------	----	-------------	-------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Lâmpada do pisca: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

660 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 253,9700	R\$ 253,9700	R\$ 4.063,5200
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Lona de freio traseiro: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - par

661 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	2	R\$ 755,3500	R\$ 755,3500	R\$ 1.510,7000
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Parabrisa: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

662 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 168,8300	R\$ 168,8300	R\$ 2.701,2800
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Partilha de freio dianteiro: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - PAR

663 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	12	R\$ 373,5000	R\$ 373,5000	R\$ 4.482,0000
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Serviço de troca Pivô bandeja de suspensão: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

664 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	2	R\$ 930,6300	R\$ 930,6300	R\$ 1.861,2600
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:

Fabricante:**Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Radiador: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

665 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 180,4600	R\$ 180,4600	R\$ 721,8400
--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Refil da palheta do limpador de parabrisa: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

666 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	30	R\$ 120,0000	R\$ 120,0000	R\$ 3.600,0000
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Relé: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

667 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 603,4800	R\$ 603,4800	R\$ 2.413,9200
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Reposição completa do sistema de escapamento: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

668 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 985,0000	R\$ 985,0000	R\$ 3.940,0000
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Reposição completa do sistema de ignição: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

669 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 1.170,0000	R\$ 1.170,0000	R\$ 4.680,0000
--	---------	---	----------------	----------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Reposição completa do sistema de injeção eletrônica: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

670 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 262,1200	R\$ 262,1200	R\$ 1.048,4800
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Retrovisor: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - PAR

671 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 399,0000	R\$ 399,0000	R\$ 1.596,0000
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Tambor de freio traseiro: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - PAR

672 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	24	R\$ 103,2800	R\$ 103,2800	R\$ 2.478,7200
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Troca de óleo lubrificante motor a gasolina: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

673 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 257,7800	R\$ 257,7800	R\$ 1.031,1200
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Vela de ignição com cabo: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012 - JOGO

674 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	4	R\$ 592,2000	R\$ 592,2000	R\$ 2.368,8000
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de troca Vidro da porta dianteira: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

675 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	24	R\$ 245,0000	R\$ 245,0000	R\$ 5.880,0000
--	---------	----	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de alinhamento e balanceamento das 04 rodas.: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

676 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	6	R\$ 550,0000	R\$ 550,0000	R\$ 3.300,0000
--	---------	---	--------------	--------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de cambagem das 02 rodas traseiras: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

677 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 1.468,9200	R\$ 1.468,9200	R\$ 11.751,3600
--	---------	---	-------------------	-------------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de revisão completa: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

678 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	8	R\$ 1.591,6700	R\$ 1.591,6700	R\$ 12.733,3600
--	---------	---	-------------------	-------------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de revisão do sistema elétrico/eletônico: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

679 <u>Instalação, manutenção - peça</u> , <u>acessório de veículo automotivo</u>	Unidade	16	R\$ 712,0000	R\$ 712,0000	R\$ 11.392,0000
--	---------	----	--------------	-----------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço de revisão sistema de freio: FIAT/DUCATO CARGO FURGÃO D 3P 2300CC ANO FAB. 2011/ANO MOD. 2012

Total do Fornecedor: R\$ 1.584.522,1400

Valor Global da Ata: R\$ 1.679.205,1000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



[Voltar](#)